PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ

 городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

Николаевского муниципального района Хабаровского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.05.2014

       № 227
г.Николаевск-на-Амуре

Об утверждении перечня должностных лиц администрации городского     поселения «Город Николаевск-на-Амуре», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях

В соответствии с Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях, законом Хабаровского края от 24 ноября 2010 г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях», постановлением Правительства Хабаровского края от 10 сентября 2013 г. № 268-пр «О мерах по реализации Закона Хабаровского края от 24 ноября 2010 г. № 49 «О наделении органов местного самоуправления Хабаровского края государственными полномочиями Хабаровского края по применению законодательства об административных правонарушениях», администрация городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень должностных лиц администрации городского поселения «Город Николаевск-на-Амуре», уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренных Кодексом Хабаровского края об административных правонарушениях:

- заместитель главы администрации городского поселения по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству;

-   начальник, ведущий специалист, специалист первой категории отдела городского хозяйства администрации городского поселения;

- начальник, ведущий специалист отдела архитектуры, градостроительства и землепользования администрации городского поселения;

-    начальник жилищного отдела администрации городского поселения;

- начальник организационно-контрольного отдела администрации городского поселения;

- главный специалист по торговле администрации городского поселения;

- смотритель кладбища администрации городского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в городской газете "Николаевские ведомости", Сборнике муниципальных правовых актов городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре", а также разместить на официальном сайте в сети "Интернет" - www.nikolgrad.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации городского поселения "Город Николаевск-на-Амуре" по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Коновалова В.И.

И.о. главы администрации                                                          В.И. Коновалов